
3 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г . Уссурийск  

О  внесении  изменения  в  состав  
Совета  по  улучшению  
инвестиционного  климата  и  
развитию  предпринимательства  

• при  администрации  
Уссурийского  городского  округа , 
утвержденный  постановлением  
администрации  Уссурийского  
городского  округа  от  26 июня  
2017 года  К  1973 «О  создании  
Совета  по  улучшению  
инвестиционного  климата  и  
развитию  предпринимательства  
при  администрации  
Уссурийского  городского  округа  
и  о  признании  утратившим  силу  
постановления  администрации  
Уссурийского  городского  округа  
от  27 ноября  2015 года  К23241 
«О 	создании 	Совета 	по  
поддержке  малого  и  среднего  
предпринимательства 	при  
администрации 	Уссурийского  
городского  округа  и  о  признании  
утратившим  силу  постановления  
главы  Уссурийского  городского  
округа  от  20 марта  2007 года  
М. 341 «О  создании  Совета  по  
поддержке  малого  и  среднего  
предпринимательства  при  главе  
Уссурийского  городского  округа» 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  О6 октября  2003 года  

озв 27. 



2 

М2 13 1-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  

Российской  Федерации », Федеральным  законом  от  24 июля  2007 года  

М  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  

Российской  Федерации », Законом  Приморского  края  от  01 июля  2008 года  

М2 278-КЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  

Приморском  крае», руководствуясь  Уставом  Уссурийского  городского  

округа , решением  Думы  Уссурийского  городского  округа  от  О3 июня  

2011 года  Х  411 - НПА  «О  Положении  о  содействии  развитию  малого  и  

среднего  предпринимательства  на  территории  Уссурийского  городского  

округа», постановлением  администрации  Уссурийского  городского  округа  

• от  31 октября  2017 года  М  3236-НПА  «Об  утверждении  муниципальной  

программы  «Содействие  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  

на  территории  Уссурийского  городского  округа » на  2018-2021 годы », с  

целью  приведения  в  соответствие  должностей  членов  Совета  по  улучшению  

инвестиционного  климата  и  развитию  предпринимательства  при  

администрации  Уссурийского  городского  округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести  в  состав  Совета  по  улучшению  инвестиционного  климата  и  

развитию  предпринимательства  при  администрации  Уссурийского  

городского  округа , утвержденный  постановлением  администрации  

Уссурийского  городского  округа  от  26 июня  2017 года  К  1973 «О  создании  

Совета  по  улучшению  инвестиционного  климата  и  развитию  

предпринимательства  при  администрации  Уссурийского  городского  округа  и  

о  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Уссурийского  

городского  округа  от  27 ноября  2015 года  М  3241 «О  создании  Совета  по  

поддержке  малого  и  среднего  предпринимательства  при  администрации  

Уссурийского  городского  округа  и  о  признании  утратившим  силу  

постановления  главы  Уссурийского  городского  округа  от  20 марта  2007 года  



3 

К  341 «О  создании  Совета  по  поддержке  малого  и  среднего  

предпринимательства  при  главе  Уссурийского  городского  округа» 

следующие  изменения : 

а) исключить  из  членов  Совета  по  улучшению  инвестиционного  

климата  и  развитию  предпринимательства  при  администрации  Уссурийского  

городского  округа : 

Иващенко  Александра  Юрьевича , генерального  директора  общества  с  

ограниченной  ответственностью  «Орион »; 

б) включить  в  члены  состава  Совета  по  улучшению  инвестиционного  

климата  и  развитию  предпринимательства  при  администрации  Уссурийского  

городского  округа : 

Айдина  Николая  Вячеславовича , советника  главы  администрации  

Уссурийского  городского  округа ; 

Гейкина  Александра  Михайловича , председателя  Уссурийского  

местного  отделения  «ОПОРА  РОССИИ »; 

Ковальчук  Галину  Владимировну , начальника  отдела  экономики  

управления  экономического  развития  администрации  Уссурийского  

городского  округа ; 

в) в  строке  «Медуницын  Алексей  Алексеевич , заместитель  начальника  

Управления  по  работе  с  территориями  администрации  Уссурийского  

городского  округа »: 

слова  «заместитель  начальника » заменить  словами  «начальник »; 

г) в  строке  «Павлюк  Михаил  Витальевич , генеральный  директор  

общества  с  ограниченной  ответственностью  «Рынок»: 

слова  «генеральный  директор  общества  с  ограниченной  

ответственностью  «Рынок» заменить  словами  «начальник  управления  

жизнеобеспечения  администрации  Уссурийского  городского  округа »; 

д) в  строке  «Шандра  Юрий  Владимирович  генеральный  директор  

общества  с  ограниченной  ответственностью  «ФАРМ», председатель  

постоянной  комиссии  Думы  Уссурийского  городского  округа  по  



4 

экономической  политике , промышленности , землепользованию  и  сельскому  

хозяйству »: 

слова  «председатель  постоянной  комиссии  Думы  Уссурийского  

городского  округа  по  экономической  политике , промышленности , 

землепользованию  и  сельскому  хозяйству » исключить ; 

е) в  строке  «Шелкопляс  Елена  Алексеевна  заместитель  главы  

администрации  по  финансовым  вопросам »: 

слова  «заместитель  главы  администрации  по  финансовым  вопросам » 

заменить  словами  «первый  заместитель  главы  администрации  Уссурийского  

городского  округа». 

2. Управлению 	информатизации  и  организации  предоставления  

муниципальных  услуг  администрации  Уссурийского  городского  округа  

(Панченко ) разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  

администрации  Уссурийского  городского  округа . 

Глава  администрации  У  
городского  округа  

~,~ ИЯ  t \ 
~f ирСКОг0  НА  

~,Рс~~Р'~_д
,.,~о  s 

• 	 р  
АДМИНу iСТРАL1У~ 

о  
п  

,4 Уп,р  д  

О  

: 

Е .Е . Корж  


